[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.02.2022
	№
	139

г. Коряжма
	О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

В целях повышения эффективности деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  образованной постановлением администрации города от 03.02.2021 № 79 (в редакции постановления администрации города от 08.07.2021 № 805), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:

 - Коншину Татьяну Сергеевну,
 - Редькина Владимира Николаевича.

2. Ввести в состав комиссии Татаринова Ивана Сергеевича, руководителя службы по пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям филиала АО «Группа «Илим» в г. Коряжме (по согласованию).

Глава муниципального образования
                                            А.А. Ткач

Согласование
проекта постановления администрации города
О внесении изменений в состав комиссии  предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

	Фамилия, инициалы должностного

 лица
	Должность
	Дата направления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования проекта

	Заборский О.В.
	Заместитель главы муниципального образования по организационно-правовым  вопросам, начальник управления организационно-правовой и кадровой работы

	Башлачев И.Ю.
	Руководитель отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе

	Чиликина Е.И.
	Главный специалист  юридического отдела управления организационно-правовой и кадровой работы

Разослать постановления:

2 – в дело

1 – отдел по ГО, ЧС и мобилизационной работе

1– служба ПБ и ЧС филиала АО «Группа «Илим» в г. Коряжме.
	Ведущий специалист отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работе

	Е.П. Антропова

	подпись

	расшифровка подписи

Дата направления проекта на согласование: «15»  февраля 2022 г.